MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Telêmaco Borba – Edital 01/2019

Resultado Final Classificatório - Homologação

   A Prefeitura Municipal de Telêmaco Borba, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - ME, no uso de suas atribuições tornam

público o Resultado Final Classificatório - Homologação, referente ao Teste Seletivo Simplificado de

Estágio - Edital 01/2019, conforme segue:

1. - RESULTADO FINAL CLASSIFICATORIO – HOMOLOGAÇÃO

1.1 - ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO

Telêmaco Borba, 09 de agosto de 2019.

Márcio Artur de Matos
Prefeito

Izomar de Oliveira Pucci
Secretaria Municipal de Administração

Luciano Alves da Costa
Divisão de Recursos Humanos

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ANEXO I

Para fins de desempate, prevalecerá como critério:

Primeiro critério: maior nota em Conhecimentos Específicos;

Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;

Terceiro critério: maior nota em Matemática;

Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades;

Caso o candidato ainda permaneça empatado, utilizar-se-á como último recurso o critério de mais idade,

assim será melhor classificado o candidato com mais idade.

1 - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

INSCRIÇÃO  NOME  R.G
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

7223 ZAINE SOTI TEIXEIRA 141440357 2,5 1,5 1,0 2,5 7,5 1º

9849 MARTA RÉGIA JUSTINO DA COSTA 23896919-8 2,5 2,5 0,5 1,5 7,0 2º

7458 FLÁVIA DE PAULA DE MIRANDA 126586159 2,0 1,5 1,0 1,5 6,0 3º

7434 MARTA RIBEIRO DE MELO SIKORSKI 55735522 1,5 2,0 1,0 1,5 6,0 4º

9724 HEBER LUCAS SANTOS DOMINGUES 11092802-5 2,5 0,5 2,5 0,5 6,0 5º

9730 FABRICIO ALMEIDA DA SILVA 102303334 1,0 1,5 1,5 1,5 5,5 6º

9738 KEILA APARECIDA SCHROEDER 136445979 1,5 1,5 0,5 1,5 5,0 7º

2- PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

9721 RENATA SILVA OLIVEIRA ROSA 142850052 2,5 1,5 1,5 1,0 6,5 1º

7579 MARIA BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 130960804 2,0 2,0 1,5 1,0 6,5 2º

9576 MARIA CAROLINA DO CARMO CANDIDO 137725290 2,0 1,5 2,0 1,0 6,5 3º

7424 BRENDA BOAVENTURA 110054823 2,0 2,0 0,5 1,5 6,0 4º

9723 ELAINE RODRIGUES DA SILVA ** 136732064 1,0 2,5 1,0 1,5 6,0 5º

1834 ALESSANDRA DA FONSECA OLIVEIRA VIEIRA 7 570 581-6 2,5 2,0 0,5 1,0 6,0 6º

9828 RHANI MARTINS MACHADO 131204779 1,5 1,0 2,5 1,0 6,0 7º

9609 BRUNA DOS SANTOS BORGES 136778366 2,0 2,0 0,5 1,0 5,5 8º

9627 GABRIELY MACHADO PONTES 135865202 2,0 1,5 1,0 1,0 5,5 9º

9563 KARINA PEDROSO DA SILVA 136748289 2,0 1,0 1,5 1,0 5,5 10º

9659 JOSIANE GOUVEA FERNANDES 126690894 1,5 0,5 1,5 1,5 5,0 11º

9607 ALINE DA SILVA RIBEIRO 104050743 2,0 1,0 1,0 1,0 5,0 12º

9691 CLAUDIA APARECIDA DA ROCHA RAMOS 136204017 1,5 1,5 1,0 1,0 5,0 13º

1604 FRANCIELY CRISTINE GONÇALVES FREITAS 13.851.451-0 1,5 1,5 1,0 1,0 5,0 14º

3- CIÊNCIAS CONTABÉIS

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

9625 JUCELIA MAUDA GONZAGA 93884850 2,0 2,0 2,0 0,5 6,5 1º

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

4- ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

1641 THAYNÁ RODRIGUES GRACIA 136925580 2,0 2,0 1,5 2,0 7,5 1º

7606 BEATRIZ BRASILEIRO DE QUEIROZ 152055510 2,5 2,0 1,0 1,0 6,5 2º

9610 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 142709970 1,5 2,0 1,5 0,5 5,5 3º

5- EDUCAÇÃO FÍSICA- BACHAREL

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

2279 LUIZ GUSTAVO SOLEK 139398521 2,5 2,0 0,5 2,5 7,5 1º

9796 KAEL ANTONY DE LIMA 123251032 1,5 2,0 1,0 1,5 6,0 2º

9756 ADRISSON GUILHERME 13.691.307-7 1,5 1,5 1,0 1,5 5,5 3º

7282 MATHEUS VINICIUS DAS DORES 136150910 1,5 1,5 1,5 1,0 5,5 4º

7262 MARIA ANDRIELI DA SILVA 125358667 1,5 2,0 1,5 0,5 5,5 5º

7585 NATALIA RODRIGUES DA SILVA MARTINS 10065060-6 1,0 2,0 0,5 1,5 5,0 6º

9779 ANDREY BORGES PINHEIRO 146739644 0,5 1,5 1,5 1,5 5,0 7º

9634 LAWEINY MICHAILIV BATISTA 137661101 1,5 2,0 1,0 0,5 5,0 8º

6- LETRAS

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

- CANDIDATO NÃO COMPARECEU   - - - - - 0,0 0

7- DIREITO

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

9787 ANA PAULA DE LARA 58968480 2,5 2,5 2,5 2,0 9,5 1º

7631 ALINE CRISTINA BATISTA MAGALHÃES 131244622 2,5 2,5 2,0 2,0 9,0 2º

9826 FERNANDA LIMA SILVEIRA 149968121 2,5 2,0 2,0 2,0 8,5 3º

9580 VANESSA RIBEIRO SABINO 140693219 2,5 1,5 2,5 1,5 8,0 4º

9632 NICOLAS SABINO PARMEZAN 146230555 2,5 2,5 1,5 1,0 7,5 5º

9737 KELI APARECIDA SCHROEDER 136446061 2,5 2,5 1,0 1,0 7,0 6º

7504 JOÃO PEDRO MINGHINI CAMPOS DE SOUZA 128454179 2,0 2,0 2,0 1,0 7,0 7º

9626 WALISON GEAN GONÇALVES 12725847-3 2,0 1,5 1,0 2,0 6,5 8º

9603 JOÃO VITOR SILVA OLIVEIRA 106941874 2,0 0,5 1,5 2,0 6,0 9º

7497 LAÍS MORAES MIRANDA 137315254 2,5 1,0 1,0 1,5 6,0 10º

9606 MILENA RAFAELE CORREIA DA CRUZ 131479506 1,5 1,5 1,5 1,5 6,0 11º

9720 MARIA EDUARDA NEVES GONÇALVES 124734614 1,5 1,5 2,0 1,0 6,0 12º

7230 AMANDA DE ALMEIDA MARTINS 138889572 2,0 1,0 0,5 2,0 5,5 13º

9633 KEITI MARCELY CANDIDO 140194743 2,0 1,5 1,0 1,0 5,5 14º

9598 ANDRÉ GUSTAVO FERNANDES 13.116.550-1 2,0 1,0 1,5 0,5 5,0 15º

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

8- TECNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

9646 BIANCA SANTOS MALAQUIAS 11.037.361-9 2,5 1,5 1,5 2,0 7,5 1º

9567 MARIA VICTORIA MACHADO MOREIRA 12923152-1 2,0 1,0 1,0 2,5 6,5 2º

9857 BEATRIZ THAISE DIAS DE ALMEIDA 542646195 2,0 1,5 1,0 2,0 6,5 3º

7653 MILENA MARCONDES DE LIMA 137546680 1,5 1,5 0,5 2,5 6,0 4º

7533 ELISANDRA DE OLIVEIRA PINHEIRO 78590300 2,5 1,5 0,0 2,0 6,0 5º

9569 PALLOMA JHOYCI SANTOS MOURA 134371471 2,0 1,0 1,0 2,0 6,0 6º

9566 LEGIANE PRATCHUN 124779863 1,5 1,5 1,0 2,0 6,0 7º

9704 MARIA JACQUELINE DE SOUZA 64488767 1,5 1,0 1,5 2,0 6,0 8º

1700 LORIANY ESTEFFANY CARNEIRO DE FRANÇA 13.550.477-7 2,0 1,5 1,0 1,5 6,0 9º

9602 JAUHANA CRISTINA BETIM MOREIRA 130204368 1,5 1,0 0,5 2,5 5,5 10º

9573 MARILENE MARTINS 10.743.985-4 1,5 1,0 1,5 1,0 5,0 11º

1698 RENILSA BORGES CASTANHA 10.051.991-7 1,0 2,0 1,0 1,0 5,0 12º

9564 JULIANA FIGUEIREDO MARTINS 13.534.195-9 2,0 1,5 1,0 0,5 5,0 13º

9- TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

9601 LEANDRO MATHEUS DE OLIVEIRA SARNA 132057613 2,0 1,5 2,0 2,0 7,5 1º

9682 THALÍA DO AMARAL ANTUNES 142119986 2,5 1,5 1,0 2,0 7,0 2º

7612 MATHEUS GUILHERME ROBERTO FERREIRA 142375346 1,5 1,5 1,0 1,5 5,5 3º

9850 JULIANO ALMEIDA DE SOUZA 138133001 1,0 1,5 1,0 1,5 5,0 4º

9716 ARYANE GABRIELLE CARDOSO DA SILVA 137565048 1,5 2,0 1,5 0,0 5,0 5º

10- MAGISTERIO

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

9755 LUCAS GABRIEL DO CARMO CANDIDO 15.538.251-1 1,5 2,0 1,5 2,0 7,0 1º

9652 TIAGO DOS ANJOS FERREIRA 14.518.732-0 2,0 1,0 1,0 2,5 6,5 2º

9649 NAYRA KEPHLEEN FÉLIX DA CRUZ 139823095 1,5 1,0 1,5 2,5 6,5 3º

9673 LARA JENIFER HALA 149545948 1,5 1,5 1,0 2,0 6,0 4º

7276 ÉRICA CRISTINA DA SILVA ROSA 126232870 1,5 2,0 1,0 1,5 6,0 5º

9669 ELIZANDRA TEIXEIRA DA LUZ 143500535 1,5 1,5 1,5 1,5 6,0 6º

7577 DANIELE DOS SANTOS EVANGELISTA 143462463 1,5 2,0 0,5 1,5 5,5 7º

9725 MARIA GABRIELLI AIRES 147400799 1,5 1,5 1,0 1,0 5,0 8º

11- SERVIÇO SOCIAL

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

9629 MILENE SANTOS KOLODZEJCZYK MACHADO 82925350 2,0 2,0 2,0 2,0 8,0 1º

7672 LUCIANE GONÇALVES 94948061 2,0 2,5 2,0 1,5 8,0 2º

9788 VIVIAN MARIA TINTE MENDONÇA MG18080184 1,5 1,5 1,0 2,5 6,5 3º

7455 MARIA ROSIANE SOUZA DA COSTA 151819079 1,5 1,0 1,0 2,5 6,0 4º

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

5

9638 VERIDIANA DE PAULA MOREIRA 134209216 1,5 1,0 1,5 2,0 6,0 5º

7499 FRANCIELI XAVIER 94705908 2,0 2,0 0,5 1,0 5,5 6º

2167 CARLA MARIA SANTOS DOSJORGE 79345768 1,5 1,0 1,0 1,5 5,0 7º

9859 VINICIUS ALVES DOS SANTOS 133841636 2,0 1,5 0,5 1,0 5,0 8º

12- SUPERIOR EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

7286 THIAGO OLIVEIRA 139293657 2,0 2,0 1,5 1,5 7,0 1º

9639 ALINE GABRIELLY MACENO DE ALMEIDA 136672835 1,5 2,5 1,5 1,0 6,5 2º

7401 YURI CHRISTOPHER SILVA MORAES 132370397 2,0 1,0 1,0 1,0 5,0 3º

13- TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

7426 JOCASTA CLARO 100840006 2,0 1,0 1,5 2,5 7,0 1º

9732 QUESIANE RODRIGUES SILVA 107000445 1,5 1,0 2,0 2,0 6,5 2º

9650 MÁRCIA REGINA ROCHA 61909524 1,0 1,5 1,5 2,0 6,0 3º

14 -TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO  NOME  R.G.
NOTA  NOTA NOTA NOTA

NOTA
FINAL

RESULTADO

L.P MAT/R.L. C.G./AT. C.ESP.

9677 LUCAS BUENO ALMEIDA 143179176 2,5 1,5 2,0 2,5 8,5 1º

9846 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 155845750 2,5 2,0 2,0 1,5 8,0 2º

9671 NAIARA SANTOS OLIVEIRA 96952538 2,0 2,0 1,5 1,5 7,0 3º

9740 NATHAN HENRIQUE BANKS DA SILVA 12.603.800-3 1,5 0,5 2,0 1,5 5,5 4º

9735 ANGELO DANIEL RIBEIRO 139851307 1,5 1,0 1,5 1,0 5,0 5º

Legendas:

L.P. – Língua Portuguesa

MAT/R.L. – Matemática/Raciocínio Lógico

C.G./A.T. -  Conhecimentos Gerais/ Atualidades

C.ESP. – Conhecimentos Específicos

** - Vaga de estágio ofertada - PCD – Pessoa com Deficiência (Reserva de acordo com a Lei nº 11.788)

Telêmaco Borba, 09 de agosto de 2019.

Márcio Artur de Matos
Prefeito

Izomar de Oliveira Pucci

Secretário Municipal de Administração

Luciano Alves da Costa
Divisão de Recursos Humanos